Foto dei prodotti / Products images
 Pagine totali del documento: 3 Document total pages: 3
Ultimo aggiornamento: 13 febbraio 2015 Last updated: 13th February 2015
CASSETTE SERIE CUBO O
MATERIALE: POLICARBONATO
Caratteristiche generali:
• 8 dimensioni diverse (da 200x200x130 a
400x600x130);

dimensions in mm
Codice
code
tipo
type
Codice
code
tipo
type
largh.
width x altez.
height x prof.
depth
conf.
pack
7600001 OPCP202013T 7610001 OPCP202013G 200 x 200 x 130 1
7600002 OPCP203013T 7610002 OPCP203013G 200 x 300 x 130 1
7600003 OPCP204013T 7610003 OPCP204013G 200 x 400 x 130 1
7600004 OPCP303013T 7610004 OPCP303013G 300 x 300 x 130 1
7600005 OPCP304013T 7610005 OPCP304013G 300 x 400 x 130 1
7600006 OPCP306013T 7610006 OPCP306013G 300 x 600 x 130 1
7600007 OPCP404013T 7610007 OPCP404013G 400 x 400 x 130 1
7600008 OPCP404013T 7610008 OPCP404013G 400 x 600 x 130 1
CARATTERISTICHE DEL MATERIALE MATERIAL CHARACTERISTICS
Il policarbonato è adatto per condizioni di
utilizzo impegnative ed anche per uso esterno